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Ücretsiz Kış Spor 
Kursları Başladı

Yenişehir Mevlid 
Kandilini Kutladı

 >> 7’de  >> 9’da  >> 11’de >> 10’da  >> 12’de

Başkanımız, Murat Beşikci, 42 Mahalle Muhtarı ile bir araya geldi. Belediyemizin Meclis salonunda düzenle-
nen toplantıya Başkan Murat Beşikci, Yenişehir Belediyesi Başkan Yardımcıları ve birim Amirleri ile Yenişehir 
İlçesinde bulunan Kurum Amirleri katıldı.>> 2’ de

Belediyemiz,  Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü Yanıbaşınızdayız Projesi 
kapsamında ilçede yardıma muh-
taç ailelerin çocuklarına okul ön-
cesi eğitim seti; anasınıfı, ilkokul ve 
ortaokul öğrencilerine de kırtasiye 
seti desteğinde bulundu. >> 3’ te

Belediyemize bağlı kütüphanelerde 
sınava hazırlanan öğrencilere deneme 
sınavı düzenlendi.

Belediyemiz, öğrencilere sunduğu eşsiz kü-
tüphane alanlarında deneme sınavına ka-
tılım sağlayan 470 öğrenci içerisinde ilk 5 e 
giren öğrencilere TYT AYT konu anlatımı ve 
soru bankası kitap hediye etti.>> 4’te

Belediyemiz, Kadın ve Aile Hizmetleri Mü-
dürlüğü tarafından Yenişehir  Yaz kampında 
kalan çocuklara yönelik “Çocuk Gelişiminde 
Kitap Okumanın Önemi” semineri düzenledi. 
>> 5’te

Belediyemiz,  Edebiyat Parkında sınav-
lara hazırlanan öğrencilerin moral ve 
motivasyonunu artırmak için seminer 
düzenledi. Şairler ve Edipler şehrine 
yakışır hazırladığı kütüphanede öğren-
cilerin geleceğe atacakları ilk adıma ol-
dukça önem veriyor. >> 4’te

Belediyemiz, İlçede kadın üreticilere destek olmak, istih-
damı ve üretimi geliştirilmek amacıyla proje üretmeye de-
vam ediyor. >> 8’de

Belediyemiz, Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürlü-
ğü bünyesinde 65 yaş ve 
üzeri vatandaşlardan ku-
rulan Koca Çınarlar Koro-
su Diyarbakır türkülerini 
seslendirdi. >> 7’de

Başkanımız Murat Beşikci her fırsatta esnafımız 
ile bir araya gelmeye ve onların taleplerini din-
lemeye devam ediyor.

Başkanımız,  birçok mahallede vatandaşlarla bir araya 
gelmeye devam ediyor. >> 6’da
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Başkanımız Murat Beşikci, “42 Mahalle muhta-
rını tek tek dinledikten sonra, Mahallelerin so-
runlarının büyük ölçüde çözüme kavuştuğunu ve 
hali hazırda olan taleplerini hızlı bir şekilde çöze-
ceklerini belirtti.

Başkan Beşikci, “Muhtarlarımızın mahalleleri ile 
ilgili talep ve önerilerinin çözüme kavuşturulma-
sı için toplantılar düzenlemeye devam edeceğiz. 

Sizlerden gelen talepler doğrultusunda kurum 
amirlerimizin gereken çalışmaları hızlandıraca-
ğını belirtmek isterim. Hepimizin bugün burada 
bulunmasındaki ortak amaç daha iyi bir Yenişe-
hir” dedi.

Gerçekleştirilen istişare toplantısı hakkında ko-
nuşan Yenişehir ilçesi Ferit Köşk Mahalle Muh-
tarı Mehmet Ali Şentürk, “Kaymakamımız ve Be-

lediye Başkanımız Murat Beşikci,  her konuda en 
büyük destekçimiz oldu. Bizim taleplerimizi canı 
gönülden dinleyip yerine getirmesi bile bizim için 
çok kıymetli. Bu ilgi ve alakalarından dolayı ken-
dilerine çok teşekkür ediyorum. Gerçekleştirilen 
bu toplantıda da tüm muhtar arkadaşlarımız ma-
hallerinin taleplerini dile getirerek, yapılan çalış-
malardan dolayı da teşekkür ettiler” dedi.

Başkanımız, Murat Beşikci, 42 Mahalle Muhtarı ile bir araya geldi. Belediyemizin Meclis salonun-
da düzenlenen toplantıya Başkan Murat Beşikci, Yenişehir Belediyesi Başkan Yardımcıları ve 

birim Amirleri ile Yenişehir İlçesinde bulunan Kurum Amirleri katıldı.
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Okul öncesinden liseye kadar 2.500 öğren-
ciye eğitim öğretim dönemi boyunca ihti-

yaç duyacakları  kırtasiye malzemelerinden 
oluşan Eğitim Destek Paketleri Yenişehir 

Belediyesi ekiplerince okullara ulaştırılma-
ya başlandı.

Başkanımız Murat Beşikci, öğrencilerin  ih-
tiyaçları olan çanta, defter, kalem, resim 
defteri, silgi, kuru boya, pastel boya, ka-
lemtraş, yapıştırıcı, elişi duvar kağıdı, ya-
pıştırıcı, okul makası, beslenme örtüsü gibi 

temel malzeme desteğinde bulunduklarını 
belirterek, “Sevgili öğrencilerimiz her daim 
desteklerimizin sizinle olduğunu bilmenizi 
isterim. Yapılan destekler, hizmetler doğ-
rultusunda ileride daha eğitimli ve dona-

nımlı bireyler yetiştirmek adına elimizden 
gelen destekleri sunmaya hazırız. Öğrenci-
lerimize yeni eğitim-öğretim yılında başarı-
lar diliyorum” dedi.

Belediyemiz,  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Yanıbaşınızdayız Projesi kapsamında ilçe-
de yardıma muhtaç ailelerin çocuklarına okul öncesi eğitim seti; anasınıfı, ilkokul ve orta-
okul öğrencilerine de kırtasiye seti desteğinde bulundu.
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Başkanımız Murat Beşikci, “ Öğren-
cilerimiz günün büyük çoğunluğunu 
mekanlarımızda  geçirip, kütüpha-
nemizden faydalanıyorlar. Burada 
çok başarılı ve azimli öğrencilerimiz 
var. Onların azmini gördükçe biz-
ler de imkanlarımızı sonuna kadar 
maddi manevi yanlarında olarak 

hissettireceğiz” dedi.

Deneme sınavında 1.olan öğrenci 
Rüveyda Gültekin, “ Bize evimizde 
gibi hissettiren Edebiyat Parkı özel-
liklede ders çalıştığım kütüphanesi 
eşsiz ve görülmeye değer. Her an-
lamda desteklerini hissettiğimiz öğ-

retmenlerimiz ve Yenişehir Beledi-
yesine sonsuz teşekkür ediyorum. 

Yenişehir Belediyesi  Başkanı Mu-
rat Beşikci’den Allah razı olsun. Bizi 
ziyarete geldiği zaman bir abi gibi 
baba gibi bizimle tek tek konuşup 
sorunlarımıza çözüm bulmaya çalış-

tı. Bizimle sohbet edip çay kahve iç-
mesi bile hem heyecanlı hem onur 
vericiydi. Bana ve diğer arkadaşları-
ma verilen emeklerin karşılığını ba-
şarımız ile göstereceğiz” dedi.

Başkan Murat Beşikci, “ Kütüphanemizde bulunan gençlerimiz öncelikle başarılı ola-
caklarına inanmalı, onların motivasyonunu düşüren, inançlarını zedeleyen düşünce-
lerden uzak durup hedeflerine odaklanmalılar” dedi.

Başkan Beşikci, “Sınava hazırlanan öğrencilere başarılar diliyorum” dedi.

Uzman Psikolog Özge Aycan, “Yaşam 
mücadelesi verirken bir çok anlamda 
sorunlar ile mücadelemiz başlar. Sınava 
hazırlanırken bireylerin motivasyonlarını 
yüksek tutmalarını önermekteyiz.  Ön-
celikle hedeflerini belirleyip belirlenen 
hedef doğrultusunda ilerlemek emekle-
rimizin karşılığını almamızdaki en büyük 
etkenlerden biridir.

Aycan, “ Ruhsal ve bedensel bağışıklığı-
mız için doğru beslenme ve uyku düze-
nimize dikkat edelim. Mümkün olduğu 
kadar yürüyüş, egzersiz yapmalı ve doğa 
ile baş başa kalmalıyız. Ayrıca müzik din-
lemeye de vakit ayırmalıyız. En önemlisi 
de hedeflerimize ulaşmaktan asla vaz-
geçmeyelim” şeklinde konuştu.

Belediyemize bağlı kütüphanelerde 
sınava hazırlanan öğrencilere dene-
me sınavı düzenlendi.

Belediyemiz, öğrencilere sunduğu eşsiz kütüphane alan-
larında deneme sınavına katılım sağlayan 470 öğrenci 
içerisinde ilk 5 e giren öğrencilere TYT AYT konu anlatımı 
ve soru bankası kitap hediye etti.

Belediyemiz,  Edebiyat Parkında sınav-
lara hazırlanan öğrencilerin moral ve 
motivasyonunu artırmak için seminer 
düzenledi. Şairler ve Edipler şehrine 
yakışır hazırladığı kütüphanede öğren-
cilerin geleceğe atacakları ilk adıma ol-
dukça önem veriyor. 
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8-15 yaş aralığındaki çocuklara yönelik dü-
zenlenen seminerde, küçük yaşta kitap oku-
manın öneminden bahsedilerek ailelerden 
çocuklara küçük yaşta kitap okuma alışkan-
lığı kazandırılması istendi.

Küçük yaştaki çocukların gelişimleri, sos-
yalleşmeleri, ikili ilişkilerinin güçlenmesi ve 
grup çalışmalarına katılmalarını sağlamak 
amacıyla çocuklara yönelik seminer düzen-
lediklerini Başkanımız Murat Beşikci, çocuk-
ların Yenişehir yaz kampında 3 gün konakla-
yan çocuklar ailelerinden uzakta uzmanlar 

eşliğinde tek başlarına birey olabilme yolun-
da ilk adımı attıklarını söyledi. 

Seminer ile çocuklara kitap okumanın öne-
minden bahsedildiğini anlatan Başkanımız 
Murat Beşikci, Çocuklarımızın genel kültü-
rünü artırmak amacıyla, dinlediğini anlama 
ve yorumlama becerisi geliştirme, kitap oku-
ma stresi azaltır empati yeteneğimizi artırır 
odaklanma ve konsantrasyonu geliştirir gibi 
konu başlıkları onların gelişimi ve kitaba olan 
sempatisini artıracaktır, Çocuklarımıza kitap 
okuma alışkanlığı kazandırmalıyız” dedi.

Seminerde, çocuklara Kitap çocukların duy-
gusal ruhsal bilişsel ve sosyal gelişimleri için 
dünyaya açılan pencereleri olduğunu anla-
tan Uzman Psikolog Özge Aycan,’’ Bebeklik 
döneminden itibaren kitaplar çocuğun ha-
yatının bir parçası olmalıdır. Doğumdan iti-
baren bebeğe sunulan uyaranların çeşitliliği 
ve zenginliği bebeğin zihinsel gelişimi yeni 
deneyimler ve becerilerin kazanılmasında 
oldukça önemli bir role sahiptir erken yaşta 
kitaplarla tanışan çocukların dil becerilerinin 
ve kelime haznelerinin daha gelişmiş olduğu 
saptanmıştır.” şeklinde konuştu.

Belediyemiz, Kadın ve Aile Hizmetle-
ri Müdürlüğü tarafından Yenişehir  Yaz 
kampında kalan çocuklara yönelik “Ço-
cuk Gelişiminde Kitap Okumanın Önemi” 
semineri düzenledi.
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Belediyemiz,  Zabıta Müdürlüğü Ekipleri fı-
rın ve marketlerde halk sağlığını tehlikeye 
atmamak adına ürünlerde ve yiyeceklerde 
denetimi artırdı.

Başkanımız Murat Beşikci her fırsatta es-
nafımız ile bir araya gelmeye ve onların 
taleplerini dinlemeye devam ediyor.

Zabıta müdürlüğü ekipleri Yenişehir ilçesinde faaliyette bu-
lunan unlü mamül işletmeleri ve marketlerde gıda ve hijyen 
denetimi yaptı. Özellikle tatlı, pasta, börek, şekerleme ve 
son tarihi geçen ürünlere denetimler artırıldı.

Başkanımız,  birçok mahallede vatandaşlarla bir araya gelme-
ye devam ediyor. Taleplere yer verip esnafla bir araya gelirken, 
Mahalle esnafını iş yerlerinde ziyaret edip samimi muhabbet-
lerine ortak olmaya devam ediyor.

Başkanımız Murat Beşikci, “İlçemiz için yaptığımız tüm çalış-
malarda vatandaşlarımızın istekleri önerileri ve talepleri bizim 
için ön planda ve öyle olmaya da devam edecek. Vatandaşları-
mız ve esnafımızla birlikte daha yaşanılabilir bir Yenişehir için 
çalışmalarımızı aralıksız devam ettiriyoruz” dedi.

Yapılan ziyaretin kendileri için çok değerli olduğunu belirten 
Şehitlik Mahallesi esnafları, “Bizlere abi gibi destek olan des-
teklerini esirgemeyen ve he yerde karşılaştığımız güler yüzlü 
altın kalpli Başkanımıza sonsuz teşekkürler. Yapılacak çalışma-
lar hakkında bizleri can kulağıyla dinleyip en hızlı şekilde çö-
züm üretiyor. Allah ondan razı olsun” dediler.

Başkanımız Murat Beşikci, “Ekiplerimiz sahada denetimleri-
ni artırıyor ve gerekli görülen işletmelere cezai işlem uygu-
lamaya devam ediyor. Vatandaşlarımızın sağlığını tehlikeye 
sokan en ufak detayları bile ince eleyip sık dokuyoruz. Hij-
yen konusunda da ekiplerimiz çok hassas davranıyor. Son 
kullanma tarihi geçmiş ürünler, halk sağlığını tehlikeye atan 
ürünler gibi bir çok alanda daha detaylı denetimler yapıyo-
ruz” dedi.

Başkan Beşikci, Yenişehir Belediyesi zabıta ekipleri halk 
sağlığını korumak amacıyla periyodik olarak denetimlerine 
devam edeceğini söyledi.
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Belediyemiz, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bün-
yesinde 65 yaş ve üzeri vatandaşlardan kurulan Koca 
Çınarlar Korosu Diyarbakır türkülerini seslendirdi. 

Belediyemiz, ilçede sağlıklı bireyle-
rin yetişmesi amacıyla 14 branşta 
ücretsiz kış spor kursları başlattı.

Yenişehir Belediyesi’nin Koopera-
tifler Mahallesi’nde bulunan İkin-
ci Bahar Millet Kıraathanesi’nde 
Koca Çınarlar Korosu tarafından 
düzenlenen etkinliğine Başkanı-
mız Murat Beşikci, Yenişehir Be-
lediye Başkan Yardımcısı Mustafa 
Temel, Yenişehir Belediyesi Kadın 
ve Aile Hizmetleri Müdür Vekili 
Yasemin Ensari ve çok sayıda 65 
yaş ve üstü vatandaş katıldı. 

Koca Çınarlar Korosu’nun yaşlı va-
tandaşların hayata bakışını değiş-
tirdiğini belirten Başkan Vekili Mu-
rat Beşikci, “ Yenişehir Belediyesi 
olarak 65 yaş ve üstü vatandaşları-
mızın sosyalleşebilmeleri, hayatın 
içinde yer alabilmeleri ve hayat-
larını kolaylaştırabilmek amacıyla 
iki tane İkinci Bahar Millet Kıraat-

hanesi açtık. Bu kurumlarımız ile 
asıl amacımız büyüklerimizin du-
alarını alabilmektir. Bizler için çok 
kıymetli olan büyüklerimizle uzun 
bir aradan sonra bir araya geldik. 
Kıymetli büyüklerimizden oluşan 
Koca Çınarlar Koromuzun ses-
lendirdiği Diyarbakır türkülerini 
keyifle dinledik. Koca Çınarlar Ko-
rosu  yaşlı vatandaşımızın hayata 
bakışını değiştirdi. Bizler Diyarba-
kırımız, yaşlılarımız ve evlatlarımız 
için tüm imkanlarımızı harcamaya 
devam edeceğiz, en iyisini yap-
mak için hizmetlerde bulunmaya 
devam edeceğiz “ diye belirtti. 

Başkan Beşikci Koca Çınarlar Ko-
rosu’nun seslendirdiği türkülerin 
ardından vatandaşlarla çeşitli isti-
şarelerde bulundu.

Belediyemiz, ilçede bulunan Seyrantepe Spor 
Tesisleri ve Şehitlik Köşkler Spor Tesislerinde, 
Basketbol, Voleybol, KickBok, Taekwondo, 
Masa Tenisi, Jimnastik, Badminton, Satranç, 
Pilates, Futbol, Atletizm, Sabah Sporları ile 
Yüzme kursu olmak üzere 14 branşta kurs 
açtı.

Vatandaşların sporla olan bağlarını güçlen-
dirmek amayıla,  kış spor kurslarını başlattık-

larını belirten Başkan Murat Beşikci, ücretsiz 
olarak başlattıkları kurslardaki eğitimlerde 
başarılı ve yetenekli olan vatandaşları ayrıca 
destekleyeceklerini de söyledi.

Başkan Beşikci, “Geçen kış düzenlemiş oldu-
ğumuz Kış Spor Okullarımızda da bir çok li-
sanslı sporcu yetiştirmiştik. Amacımız her yıl 
yaz ve kış spor okullarına vatandaşlarımızın 
istekleri doğrultusunda onlara faydalı olabil-

mek. Yenişehir Kaymakamlığı ve Belediyesi 
olarak vatandaşlarımızın bu tür sportif faali-
yetlerde yanlarında olmaya devam edeceğiz. 
Gençlik Spor İl Müdürlüğümüz ile ortaklaşa 
yürüteceğimiz çalışmalarımızda spor branş-
larında başarılı olan, yetenekli sporcularımı-
zın lisanslarını da çıkartıp, Askeri Polis Okul-
ları, Spor Liseleri ve Beden Eğitimi Bölümleri 
sınavlarına da hazırlayacağız” dedi.
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Belediyemiz, İlçede kadın üre-
ticilere destek olmak, istihdamı 
ve üretimi geliştirilmek amacıyla 
proje üretmeye devam ediyor. 

Belediyemiz tarafından yürütülen Kadın 
eliyle sebze üretimi ve işlenmesi projesi 
kapsamında kurulan Hünerli Eller Kadın 
Kooperatifleri tarafından kadınların ken-
di ürettikleri ürünlerini Nev Bahçe Parkı 
Üretim Tesisinde pazara sundu.

Projeleri ile üreten kadınlara destek ve-
ren ve kadınları üretime teşvik eden Baş-
kan Murat Beşikci, Üreten kadınları her 
zaman destekleyeceklerini belirterek,’’ 
Üretici Kadınlarımız kendi elleriyle üret-
tikleri ürünler Hünerli Eller Kadın Koope-

ratifimiz tarafından pazara sunulmuştur. 
Kadınlarımız Kış aylarının yaklaşmasıyla 
beraber evlerde vazgeçilmezlerin başında 
gelen konserveleri kendi ürettikleri ürün-
lerden hazırlamış bulunmaktadır. Hayırlı 
satışlarının olmasını diliyorum.” dedi.
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Belediyemiz, Kadın ve Aile Hizmetleri Mü-
dürlüğü tarafından Mevlid Kandili dolayı-
sıyla Mevlid programı düzenlendi.

Belediyemizin Başkan Yardımcıları Mustafa Temel ile Hacı Cebe, 1826’da kurulan Zabıta 
Teşkilatı’nın 197’nci kuruluş yıl dönümü münasebetiyle ilçede görev yapan Zabıta Mü-
dürlüğü çalışanları ile bir araya geldi.

Belediyemiz, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlü-
ğü tarafından Mevlid Kandili dolayısıyla Mevlid 
programı düzenlendi.
Belediyemize bağlı Hanım Evi Millet Kıraatha-
nesinde eğitim gören kadın kursiyerlere yönelik 
olarak düzenlenen programa 85 kadın katıldı.

Mevlid Kandili ile ilgili açıklama yapan  Başkan 
Murat Beşikci, “Mevlid Kandilimiz mübarek ol-
sun. Peygamber Efendimizin kainatı şereflendir-

mesinin yıl dönümü olan Mevlîd Kandili’nin tüm 
dünyaya barış, huzur, sağlık ve kardeşlik getirme-
sini temenni ediyorum. Bu kutlu günü vatandaş-
larımız ile birlikte duâlarla andık” dedi.

Mevlid Kandili programını sunan Kuran Kursu 
hocası Suzan Tunç Peygamberin hayatına deği-
nip, bu özel günde duanın önemine vurgu yaptı. 

Hoca Tunç “Günahlara samimi olarak tevbe ve is-

tiğfar edilmeli; idrak edilen geceyi son fırsat bile-
rek nedamet ve inabedde bulunulmalı. En azın-
dan bir tesbih “Estağfirullah” demeliyiz. Diğer 
kutlu zamanlar gibi Mevlid gecesi de, özümüze 
dönerek gaflet içinde geçen günlerimizi sorgula-
ma, unutarak ve bilmeyerek işlediğimiz hatalara 
tevbe edip bağışlanma dileme, kendimizi ve ira-
demizi yenileme zamanıdır” dedi.

Yenişehir ilçesinde vatandaşların sağlığı, 
güvenliği için büyük bir özveri ve gayretle 
çalışmalarını sürdüren zabıta ekipleri için 
düzenlenen akşam yemeğine  Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Temel, Hacı Cebe, Zabıta 
Müdürü Bedih Ay, Zabıta Komiserleri, Amir-
ler ve çalışanlar katıldı.

Zabıta Haftası nedeniyle düzenlenen prog-
ramda konuşan Başkan Yardımcısı Mustafa 

Temel, “ Vatandaşlarımızın huzuru, sağlığı 
ve güvenliği için çalışan başta kıymetli me-
sai arkadaşlarım olmak üzere tüm zabıta 
teşkilatının haftasını kutlayarak,’’ Çalışkan 
ve fedakâr zabıta personelimiz, 7 gün 24 
saat çalışma esasına göre mesai kavramı 
olmaksızın vatandaşlarımıza hizmet veriyor. 
Zabıta personelimiz, vatandaşlarımız ile ku-
rumumuz arasında köprü vazifesi görmek-
tedir. Geçmişte olduğu gibi bundan sonra 

da çalışmalarınızı üstün bir gayret ve özve-
riyle sürdüreceğinize olan inancım tamdır.’’ 
dedi.

Başkan Yardımcısı Hacı Cebe ise  “Zor bir iş 
sürdüren sürekli sahada olup gece gündüz 
zorlu şartlarda çalışmalarını sürdüren Zabı-
ta ekiplerimizin Zabıta Haftasını kutlar ba-
şarılar diliyorum” şeklinde konuştu.

YENİŞEHİR ZABITA İLE GÜVENDE 
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İkinci Bahar Millet Kıraathanelerimiz Yenişehir 
ilçemizde ikamet eden 65 yaş üzeri ve üzeri 
yaşlılarımızın sosyalleşebilmeleri ; etkinliklerimiz 
ve kurslarımızla nitelikli vakit geçirebilmeleri 
sosyal, fiziksel, zihinsel sağlıklarının korunması 
amacıyla vatandaşlarımızın hizmetinde. 

Seminerler 

Eğitimler 

Gençlerle Toplantılar 

Hobi Atölyeleri 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Düzenliyor. 

Yaşlılar Halk Müziği Korosu Faaliyetlerini Yürütüyor. 

Psiko-sosyal 

Aile Danışmanlığı 

Sosyal Taksi 

Evde Bakım 

Evde ve Hastanede Sağlık Taraması Destekleri sağlanıyor.



11
AYLIK HİZMET BÜLTENİE YL ÜL  2023  |  S AYI  43 /yenisehirbld21 0532 778 96 54



12
AYLIK HİZMET BÜLTENİEYLÜL  202 3  |  SAY I  4 3 /yenisehirbld21 0532 778 96 54

Yenişehir Belediyesi Spor Kulübümüzde Bu Ay;
Bölgesel amatör 9 uncu grupta mücadele eden Yenişehir belediyesispor takımımız yaklaşık 2 aydır Diyarbakır’da hazırlıklarına 
hiç ara vermeden devam ediyor. Birinci ve ikinci hazırlık aşamalarını tamamladıktan sonra hazırlık maçlarıyla çalışmalarına devam 
eden takımımız bu süre zarfında  hazırlık maçı yaparak lige hazır durumda. 

Hazırlık maçı yaptığımız takımlar ve aldığımız sonuçlar şu şekilde: 

Yenişehir Bldyespor: 3         3 Dsi spor 
Yenişehir Bldyespor: 4         2 Diyarbakır Adaletspor 
Yenişehir Bldyespor: 1         1 Siirt Kayabağlar  
Yenişehir Bldyespor: 0         0 Mardin Mazıdağı 
Yenişehir Bldyespor: 1         1 Viranşehir Bldyespor


